[image: image1.png]

                                                                    ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __16.10.2013 г.___

                                             № __1315_

 г. Пошехонье

О   внесении   изменений в  Постановление

о  создании  антинаркотической  комиссии

на территории  Пошехонского

муниципального   района.

                       В целях  координации  деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления  Пошехонского муниципального района в сфере противодействия незаконному обороту наркотических  средств, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района
                                     п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести  в постановление  Администрации    Пошехонского  муниципального  района  №  691  от 05.07.2012 г.  следующие изменения и дополнения
- приложение к  пункту  1 постановления  изложить в  новой редакции
2. Настоящее  постановление в приложением  опубликовать в газете «Сельская новь»
.
  Глава       Пошехонского

  муниципального района                                                                          Н. Н. Белов

                                                                                                  Приложение

                                                                к  постановлению  Администрации

                                                                Пошехонского  муниципального

                                                                района

                                                                от «_16» __10___2013 №_1315____

                             СОСТАВ   АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ  КОМИССИИ

            1. Белов Н.Н. – Глава  Администрации  Пошехонского  МР – председатель

                                  комиссии

          2. Меркулов А.В. – начальник Рыбинского МРО  УФС КН РФ
                                  в Ярославской области по контролю за оборотом наркотиков
                                заместитель председателя  комиссии ( по согласованию )
          3. Попова Н.А. -  заместитель  Главы Администрации муниципального

                                  района по социальным  вопросам   – секретарь  комиссии
            Члены комиссии:
             4.  Холманов В.Н. -   начальник  ОП  « Пошехонский»
             5.Семенова Е.А. . -  начальник  Отдела по  делам культуры , молодежи,

                                               спорта и  туризма Администрации  МР
             6. Кузьмин В. Г. -     главный врач  ГУЗ  Яо    Пошехонская  ЦРБ

             7. Сидельникова М.Ю. - начальник  Управления образования

                                                Администрации   муниципального района